АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2016г.                                п. Орешное                              № 104

 Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории    Орешенского  сельсовета.

                 В соответствие со статьёй 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  согласно Постановления Правительства Красноярского края от 14.03.2011 г.№118-п  «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края»  и  в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,     ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Утвердить  схему размещения нестационарных торговых объектов  на  территории   Орешенского  сельсовета согласно приложения.
          2.  Опубликовать     настоящее    постановление    в      информационном бюллетене   “Ведомости Манского  района” и на официальном сайте Манского района.
           3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
          4.  Настоящее   постановление   вступает   в  силу   после   официального опубликования.

Глава  Орешенского  сельсовета                                В.Я. Коваленко